
                     
   REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

               Ž U P A N I J A 

       OPĆINA ŠANDROVAC 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/22-03/23 

URBROJ: 2103-15-03-22-7 

U Šandrovcu, 12.08.2022. 

 

 

Na temelju članka 17. Pravilnika o jednostavnoj nabavi  roba, usluga i radova te provedbi 

projektnih natječaja Općine Šandrovac (KLASA: 406-01/17-01/1, URBROJ: 2123-05-01-17-1 

od  28.09.2017.) i članka 58. stavka 1. podstavka 6. Statuta Općine Šandrovac (“Općinski 

glasnik Općine Šandrovac” broj 1/2021, 6/2021.), Općinski načelnik Općine Šandrovac dana 

12.08.2022. godine donosi sljedeću 

ODLUKU 

o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave 

radovi na izgradnji i asfaltiranju nerazvrstane ceste Ravneš-Borovice-Kašljavac, faza 3,  

evidencijski broj nabave 9/2022 

 

          Članak 1. 

U postupku jednostavne nabave radova na izgradnji i asfaltiranju nerazvrstane ceste Ravneš-

Borovice-Kašljavac u Općini Šandrovac, faza 3. temeljem Poziva za dostavu ponuda u postupku 

jednostavne nabave radova na izgradnji i asfaltiranju nerazvrstane ceste Ravneš-Borovice-

Kašljavac u Općini Šandrovac, faza 3.  (KLASA: 406-01/22-03/23, URBROJ: 2103-15-03-22-

2 od 03.08.2022.), CPV oznaka 45233120-6 - Radovi na izgradnji ceste, evidencijski broj 

nabave 9/2022, procijenjena vrijednost nabave radova u iznosu 443.000,00 kuna bez PDV-a, 

javnog naručitelja Općine Šandrovac, Bjelovarska 6, 43227 Šandrovac, OIB: 35024150994; 

MB:02580551, Tel: (043) 874-128, Telefaks: (043) 874-366, internet 

adresa:opcina@sandrovac.hr, kao najpovoljnija ponuda s obzirom na kriterij najniže cijene 

ponude odabire se ponuda koja po obliku, sadržaju i cjelovitosti ispunjava uvjete iz poziva 

ponuditelja: 

 

PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o., 

Bilogorska 43, 43000 Bjelovar, OIB: 22512352352, 

broj ponude 195/2022 od 09.08.2022. godine, 

na iznos od 434.195,00 kuna bez PDV-a, odnosno 542.743,75 kuna sa 25% PDV-a 

 

Članak 2. 

Razloga za isključenje ponuditelja nije bilo. 

Razloga za odbijanje ponude ponuditelja nije bilo. 

 

 



Članak 3. 

Sa odabranim ponuditeljem, Općinski načelnik Općine Šandrovac kao odgovorna osoba Općine 

Šandrovac sklopiti će ugovor o jednostavnoj nabavi radova opisanih u članku 1. ove Odluke po 

konačnosti i izvršnosti ove Odluke.  

 

Članak 4. 

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će bez odgode, istovremeno dostaviti svakom 

ponuditelju na dokaziv način (dostavnica, povratnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, 

potvrda emailom, objavom na internetskim stranicama naručitelja).  

Naručitelj objavom odluke o odabiru najpovoljnije ponude odnosno njenom izvršenom 

dostavom na dokaziv način stječe uvjete za sklapanje ugovora o nabavi.  

 

OBRAZLOŽENJE 

Javni naručitelj Općina Šandrovac, Bjelovarska 6, 43227 Šandrovac, MB:2580551, 

OIB: 35024150994, pokrenuo je temeljem članka 10. Pravilnika o jednostavnoj nabavi  roba, 

usluga i radova te provedbi projektnih natječaja Općine Šandrovac (KLASA: 406-01/17-01/1, 

URBROJ: 2123-05-01-17-1 od  28.09.2017.) i članka 58. stavka 1. podstavka 6. Statuta Općine 

Šandrovac (“Općinski glasnik Općine Šandrovac”, broj 1/2021, 6/2021), postupak jednostavne 

nabave objavom Poziva za dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave radova na izgradnji 

i asfaltiranju nerazvrstane ceste Ravneš-Borovice-Kašljavac u Općini Šandrovac, faza 3.,  

(KLASA: 406-01/22-03/23, URBROJ: 2103-15-03-22-2 od 03.08.2022.), CPV oznaka 

45233120-6 - Radovi na izgradnji ceste, evidencijski broj nabave 9/2022, procijenjena 

vrijednost nabave radova u iznosu 443.000,00 kuna bez PDV-a, 

Poziv na dostavu ponuda dostavljen je  na sljedeće adrese osobno: 

1.  PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o.,  Bilogorska 43, 43000 Bjelovar, 2.  CESTE d.d., Josipa 

Jelačića 2, 43000 Bjelovar, 3.  BARKOP, vl. Dalibor Bartolić, Ivanovčanska 2c, 43000 

Bjelovar. Rok za dostavu ponuda je 8 dana od dana dostave poziva strankama - od 04. do 11. 

kolovoza 2022. godine. Datum objave poziva na web stranici www.sandrovac.hr:  03. kolovoza 

2022. godine. Datum obavijesti: 03. kolovoza 2022. godine. 
            Predmet nabave su radovi na izgradnji i asfaltiranju nerazvrstane ceste Ravneš-Borovice-

Kašljavac u Općini Šandrovac, faza 3. Cilj projekta je modernizacija nerazvrstane ceste Ravneš-

Borovice-Kašljavac u duljini 740 metara, upisane na k.č.br.1021/1 i  k.č.br. 1131, k.o. Ravneš 

kao javno dobro u općoj  uporabi, vlasništvo općine Šandrovac. Nerazvrstana cesta Ravneš-

Borovice-Kašljavac je makadamska cesta, spaja susjedna naselja u općini Šandrovac. Pojedini 

dijelovi trase su oštećeni zbog otjecanja oborina i erozije tla, što otežava svakodnevne migracije 

mještana.  

Nabava se provodi u postupku jednostavne nabave u skladu sa odredbama Pravilnika o  

jednostavnoj nabavi  roba, usluga i radova te provedbi projektnih natječaja Općine Šandrovac.  

Kriterij odabira ponude je najniža cijena ponude. U roku za dostavu ponuda pristigle su 

dvije ponude: 
Naziv, sjedište i 

adresa ponuditelja 

Datum i vrijeme 

zaprimanja 

ponude 

 Cijena ponude u kunama Ponuda 

potpisana 

da/ne 
Oznaka 

ponude 

bez PDV-a  

 

sa PDV-om  

1. PODUZEĆE ZA 

CESTE d.o.o.,  

Bilogorska 43, 43000 

Bjelovar 
 

 

     11.08.2022. 

u 09,48 h 

 

195/2022 

od 09.08.2022. 

 

434.195,00 

 

542.743,75 

 

da 

2.CESTE d.d., 

Kupinovac 1, 43000 

Bjelovar 

 

     11.08.2022. 

u 14,45 h 

1712/2022 

od 11.08.2022. 
 

442.705,00 
 

553.381,25 
 

da 



 

Zakašnjelih ponuda nije bilo. 

Otvaranje ponuda provedeno je dana 12.08.2022. godine u 10,00 sati u sjedištu 

naručitelja Općine Šandrovac, na adresi Bjelovarska 6, 43227 Šandrovac,  prostorija vijećnice 

u prisutnosti Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave. Na otvaranju ponuda nije 

sudjelovao ovlašteni predstavnik ponuditelja, niti druge javnosti nije bilo. 

Nakon pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda 

KLASA: 406-01/22-03/23, URBROJ: 2103-15-03-22-6 sastavljen dana 12.08.2022. godine, 

Povjerenstvo je utvrdilo da na osnovu rezultata i ocjene ponude nije bilo razloga za isključenje 

ponuditelja niti odbijanje ponude. 

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude uz uvjet da su 

zadovoljeni svi ostali uvjeti određeni ovim postupkom jednostavne nabave. Kada korisnik 

odabere kriterij najniže cijene, odabire ponudu koja zadovoljava tražene minimalne uvjete 

ponuditelja i koja je cjenovno najniža.  

Primjenom kriterija za odabir iz Poziva za dostavu ponuda u postupku jednostavne 

nabave radova na izgradnji i asfaltiranju nerazvrstane ceste Ravneš-Borovice-Kašljavac u 

Općini Šandrovac, faza 3. (KLASA: 406-01/22-03/23, URBROJ: 2103-15-03-22-2 od 

03.08.2022.), CPV oznaka 45233120-6 - Radovi na izgradnji ceste, evidencijski broj nabave 

9/2022, procijenjena vrijednost nabave radova u iznosu 443.000,00 kuna bez PDV-a, javnog 

naručitelja Općine Šandrovac, Bjelovarska 6, 43227 Šandrovac, OIB: 35024150994; 

MB:02580551, Tel: (043) 874-128, Telefaks: (043) 874-366, internet 

adresa:opcina@sandrovac.hr, sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda (KLASA: 406-

01/22-03/23, URBROJ: 2103-15-03-22-6 sastavljen dana 12.08.2022. godine), u postupku 

predmetne jednostavne nabave radova odabrana je ponuda ponuditelja PODUZEĆE ZA 

CESTE d.o.o.,  Bilogorska 43, 43000 Bjelovar, OIB: 22512352352, broj ponude 195/2022 od 

09.08.2022. godine, na iznos 434.195,00 kuna bez PDV-a, odnosno 542.743,75 kuna sa 25% 

PDV-a, koji ujedno ispunjava sve ostale uvjete javnog poziva. Ponuditelj je ponudio najnižu 

cijenu za radove koja je predmet nabave, nižu od procijenjene vrijednosti nabave, što je kriterij 

odabira u ovom postupku jednostavne nabave. Ponuda je pravovremena, po obliku, sadržaju i 

cjelovitosti ispunjava uvjete iz dokumentacije o nabavi te je računski ispravna.  

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će bez odgode, istovremeno dostaviti 

svakom ponuditelju na dokaziv način (dostavnica, povratnica, izvješće o uspješnom slanju 

telefaksom, potvrda emailom, objavom na internetskim stranicama naručitelja). 

Naručitelj objavom odluke o odabiru najpovoljnije ponude odnosno njenom izvršenom 

dostavom na dokaziv način stječe uvjete za sklapanje ugovora o nabavi. Nabava jednostavne 

vrijednosti veće od 70.000,00 kuna, a manje od 200.000,00 kuna za nabavu roba i usluga 

odnosno do 500.000,00 kuna za radove, provodi se zaključivanjem ugovora s odabranim 

gospodarskim subjektom. Ugovor u ime općine Šandrovac potpisuje načelnik. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u člancima 1. do 4. ove Odluke. 

 

ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA 

Općinski načelnik Općine Šandrovac

                                                                                                                                              

    Dario Halauš, struč.spec.ing.agr. 

 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi.   

 



Dostaviti: 

1. PODUZEĆE ZA CESTE d.o.o.,  Bilogorska 43, 43000 Bjelovar 

2. CESTE d.d., Kupinovac 1, 43000 Bjelovar 


